
SZKOLENIE - POBIERANIE PRÓBEK WODY PRZEZNACZONEJ 
DO SPOŻYCIA DO BADAŃ LABORATORYJNYCH 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Wodzisławiu 
Śląskim zaprasza na szkolenie w zakresie pobierania próbek wody 
przeznaczonej do spożycia do badań laboratoryjnych, które odbędzie się  
w dniu 15 listopada 2024 r. w godzinach od 10:00 do 13:30 w siedzibie tut. 
stacji przy ul. Bogumińskiej 3 w Wodzisławiu Śląskim. 

Szkolenie przeznaczone jest głównie dla przedstawicieli przedsiębiorstw 
wodociągowych i dostawców wody, którzy pobierają próbki wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi do badań laboratoryjnych.  

Szkolenie zakończy się sprawdzeniem wiedzy teoretycznej oraz wydaniem 
zaświadczenia, które będzie potwierdzeniem przeszkolenia przez organ 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej.  

Sposób rejestracji: wypełnione karty zgłoszeniowe należy kierować na 
adres psse.wodzislawslaski@sanepid.gov.pl do dnia 08.11.2024 r..  
Informacja dotycząca płatności zostanie przesłana wraz ze zleceniem do 
realizacji płatności na adres e-mail wskazany w zgłoszeniu.   

Koszt szkolenia wynosi 451,50 zł (brutto) od osoby. 

Więcej informacji dotyczących szkolenia można uzyskać pod nr telefonu: 
(32) 456 38 10 wewn. 28.  

 

Organizator szkolenia zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia / 
zmiany terminu szkolenia z przyczyn niezależnych od organizatora, których 

nie był w stanie przewidzieć na etapie przygotowania szkolenia oraz  
w przypadku braku minimalnej liczby uczestników. 

Minimalna liczba uczestników – 3 osoby. 
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PROGRAM SZKOLENIA  „POBIERANIE PRÓBEK WODY PRZEZNACZONEJ 
DO SPOŻYCIA DO BADAŃ LABORATORYJNYCH” ORGANIZOWANEGO 

PRZEZ POWIATOWĄ STACJĘ SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNĄ  
W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  

Miejsce szkolenia: Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna  
w Wodzisławiu Śląskim, ul. Bogumińska 3 

Data szkolenia: 15.11.2024 r. 

Godzina Temat 

10:00 – 11:50 

Obowiązujące przepisy i normy prawne, pobieranie i transport 
próbek wody przeznaczonej do spożycia (wiedza teoretyczna – 
m.in.: definicje, wyznaczanie miejsc do pobierania wody, 
wykorzystywany sprzęt, tryb postępowania, najczęściej 
popełniane błędy, przygotowywanie dokumentacji)   

11:50 – 12:00 Przerwa 

12:00 – 12:50 
Prezentacja pobierania próbek wody przeznaczonej do 
spożycia, pytania od uczestników, dyskusja, test sprawdzający 
wiedzę 

12:50 – 13:00 Przerwa  

13:00 – 13:30 Omówienie testów, wręczenie zaświadczeń, zakończenie 
szkolenia 

 


